
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1091/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Witoni 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Witonia zarządzonych na 

dzień 4 sierpnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Witoni, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy w Witoni, ul. Stefana Starzyńskiego 6A, 99-335 Witonia, 

w składzie: 

1. Ewa Zofia Banasiak, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Gawrony 

2. Beata Emilia Godlewska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA KLIMCZAK, 

zam. Romartów 

3. Małgorzata Jóźwiak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA KLIMCZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Gozdków 

4. Iwona Miszczak, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Gajew 

5. Renata Pacholczyk, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ, zam. Wargawka 

Młoda 

6. Ilona Pawlak, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Wargawka Młoda 

7. Wioletta Szczęsna, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA KLIMCZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Witonia 

8. Bożena Woźniak, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Gozdków 

9. Anna Iwona Zielińska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA KLIMCZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Gozdków 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Witoni. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniąca funkcję Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

 

   /-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 


		2024-06-25T12:21:34+0200
	Agata Dorota Sobieszek-Krzywicka




